ככל שדרכונו של הערב, מר זאווי ארמן, ת.ז. *****, מופקד בידי התביעה, יוחזר לערב. אני מורה על ביטול צו עיכוב היציאה מן הארץ לערב.

על המזכירות לשלוח העתק החלטה זו לשרות המבחן.

מוצגים:

הסם יושמד.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

**ניתנה והודעה היום ג' תמוז תשע"ד,
01/07/2014 במעמד הנוכחים.
אברהם הימן, סגן נשיאה**

הוקלדעלידייפעתמינאי